Et quæ major. Garcia ubi proximè. Gutierrez. d. lib. 3. Pract. quest. 17. à num. 158. & 260. Valençuel. conf. 1. à num. 27.

Et quantum Reipublicæ expeditat, & de ejus favore. Escob. de Purit. p. 2. gloss. 2.

Et quis sit nobilis. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 67.

Et de generibus nobilitatis. Garcia de Nobilit. gloss. 48. § 3. à num. 1. & 2. Gutierrez. lib. 3. Pract. quest. 13. à num. 24. & quest. 14. & 16. à num. 33. Itidem Garcia gloss. 7. à num. 17. Antuñ. lib. 1. de Donat. part. 2. cap. 17.

Et quod nobilitas à viris ottum habet, l. 1. in fin. tit. 1. part. 7. Larrea decis. 34. num. 52. & seq.

Et an qui ex matre nobili, & patre ignobili nascitur, nobilis sit? Gomez in l. 79. Taur. num. 6.

15 *De nobilium insigni. Panciroli. lib. 1. var. cap. 14.*

Et quis sit, & dicatur nobilis? Gomez in l. 79. Taur. n. 6.

16 *Nobilitas majorum quid prosit, docet Tacitus lib. 14.*

Annal. ibi: Omnia ore rubeus Plautus celebrabatur, cui nobilitas per matrem ex Iulia familia. Escob. part. 2. de Purit. gloss. 2. num. 28. & seq. ubi de ejus bono.

Et quod generis nobilitas est à majoribus, non à patre: & de effectibus, qui ex ea proveniunt. Riccius collect. 733. Escob. p. 1. de Purit. q. 4. § 5. & q. 13. § 2. à n. 27. & q. 17. à n. 14. 20. & 40. & part. 2. q. 3. à n. 50.

17 *Nobilium familiarum conservatio, atque propagatio,*

Regum curæ esse debet. Tacit. lib. 2. Annal. de Marco Otalo: Illektus à Divo Augusto liberalitate decies sesteriū, ducere uxorem, suscipere liberos, ne clarissima familia extingueretur. Escobar part. 2. de Purit. quest. 1. per tot.

Et quantum Reipublicæ expeditat? Leotard. de Vsur. quest. 2. num. 9.

18 *Nobilitas magni facienda. Segura part. 2. Direct. cap. 14. num. 21.*

19 *Causa nobilitatis, absque inquietatione reali, moveri nequit, vulgo si testimonio de prendas; & quæ turbatio exigatur. Garcia de Nobilit. gloss. 11. num. 62. & 70. & gloss. 47. & gloss. 5. num. 13.*

Et an aduersus eam in integrum restitutio Civitati concedatur? Garc. d. gloss. 47. num. 22.

Et an Universitas, vel Fiscalis eum, qui testes petit ad perpetuam examinari, possit ad judicem provocare? Garcia de Nobilit. gloss. 48. num. 22.

20 *De causis, & judiciis nobilitatis, qui cognoscere possunt? Garcia de Nobilit. gloss. 1. § 1. & 2. & gloss. 11. à num. 48. & gloss. 35. num. 49.*

Et quod non judicatur de eis in Audientiis Indiarum? Solorçan. lib. 5. Polit. cap. 3. fol. 773. vers. Pero, & seqq.

Et quid unus earum judex, solus efficere possit? Narbon. in l. 33. gloss. 2. & 11. tit. 11. lib. 2. Recop.